

Warszawa, 25 czerwca 2018 r.

ZATWIERDZAM

Dyrektor

Działu Administracyjno – Gospodarczego

Zbigniew Zieliński

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 15/18/PN) na usługi tłumaczenia pisemnego i ustnego z języka angielskiego na język polski oraz z języka polskiego na język angielski.

Zamawiający, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, uprzejmie informuje, iż w dniu 22.06.2018r., do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ zamieszczonego na stronie internetowej NCBR. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o informację czy w przypadku składania oferty na tłumaczenie pisemne tj. oferty do I części zamówienia, należy złożyć również wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia? Czy ten dokument składa się dopiero po wyborze danej oferty przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykaz osób, na podstawie którego będzie oceniana oferta w zakresie określonym pkt 17 SIWZ odpowiednio do części, na którą Wykonawca składa ofertę (zał. 4.1. lub 4.2. do SIWZ) powinien złożyć wraz z ofertą.

Proszę zapoznać się z rozdziałem 11 SIWZ „Opis sposobu przygotowania oferty”, w którym opisane jest jakie dokumenty i oświadczenia musi zawierać składana oferta.